

**Årsredovisning**  
för  
**Nail Systems of Sweden AB**  
556655-5867

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nail Systems of Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 23 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla den 23 september 2022

  
Reni Moberandt

# Årsredovisning

för

## **Nail Systems of Sweden AB**

556655-5867

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Nail Systems of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva utbildning och grossistförsäljning inom nagelteknologi, skönhetsvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har företaget fortsatt arbeta med nya hemsidan och web-shopen.

Fortsatt utveckling av ett NSI-team Sweden för tävlingsverksamhet.

Bolaget har minskat insatsen mot Spa-marknad och säljaren har slutat.

Bolaget har registrerat varumärke i EUIPO.

Fortsatt med import av egna gellacker inkl registrering.

Fortsatt engagerad i Beauty Expo i Norden AB som aktieägare och med avsikt att bedriva mässverksamhet.

Inga mässor på grund av Corona.

Liten uppgång av omsättningen trots Corona.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 160	2 704	4 709	4 280
Resultat efter finansiella poster	-1 352	-825	-1 195	-527
Soliditet (%)	4,9	8,4	10,5	16,4

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 055 835	-825 195	330 640
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-825 195	825 195	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 352 474	-1 352 474
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 430 640</b>	<b>-1 352 474</b>	<b>178 166</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 360 000 (4 160 000).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 430 640
årets förlust	-1 352 474
	<b>78 166</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 166
	<b>78 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 159 801	2 703 554
Övriga rörelseintäkter		398 066	608 432
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 557 867</b>	<b>3 311 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 561 397	-1 279 096
Övriga externa kostnader		-1 125 787	-1 052 063
Personalkostnader	2	-2 016 719	-1 555 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-144 607	-148 538
Övriga rörelsekostnader		0	-27 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 848 510</b>	<b>-4 063 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 290 643</b>	<b>-751 252</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 330	1 711
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 161	-75 654
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-61 831</b>	<b>-73 943</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 352 474</b>	<b>-825 195</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 352 474</b>	<b>-825 195</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 352 474</b>	<b>-825 195</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	3	27 189	40 539
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>27 189</b>	<b>40 539</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	444 442	569 537
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>444 442</b>	<b>569 537</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>546 631</b>	<b>685 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 526 386	2 547 575
Förskott till leverantörer		0	46 248
<b>Summa varulager</b>		<b>2 526 386</b>	<b>2 593 823</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 877	185 914
Övriga fordringar		66 396	21 057
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 063	190 507
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>338 336</b>	<b>397 478</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		257 393	243 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 393</b>	<b>243 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 122 115</b>	<b>3 234 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 668 746</b>	<b>3 919 461</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 430 640

1 055 835

Årets resultat

-1 352 474

-825 195

**Summa fritt eget kapital**

**78 166**

**230 640**

**Summa eget kapital**

**178 166**

**330 640**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 568 019

2 500 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 568 019**

**2 500 000**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

16 407

7 879

Leverantörsskulder

115 912

89 756

Skatteskulder

3 307

11 985

Övriga skulder

575 817

846 555

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

211 118

132 646

**Summa kortfristiga skulder**

**922 561**

**1 088 821**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 668 746**

**3 919 461**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	4 år
Materiella anläggningstillgångar	5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 400	75 210
Inköp		21 365
Försäljningar/utrangeringar		-43 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 400</b>	<b>53 400</b>
Ingående avskrivningar	-12 861	-13 956
Försäljningar/utrangeringar		15 354
Årets avskrivningar	-13 350	-14 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 211</b>	<b>-12 861</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 189</b>	<b>40 539</b>

**Not 4 Materiella anläggningstillgångar**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 143 654	1 143 654
Inköp	6 162	
Försäljningar/utrangeringar	-6 695	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 143 121</b>	<b>1 143 654</b>
Ingående avskrivningar	-574 117	-439 838
Försäljningar/utrangeringar	6 695	
Årets avskrivningar	-131 257	-134 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-698 679</b>	<b>-574 117</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>444 442</b>	<b>569 537</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ledningen bedömer att omsättning kommer att öka, bl a med ett nytt eget varumärke och förbättrade marknadsföringsåtgärder.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uddevalla den 21 september 2022

  
Reni Möbrandt

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 september 2022



Rolf Säaf  
Godkänd revisor



Redovisning  
Revision  
Rådgivning  
Resultat

2022093001309
